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§ 24 
GlashusETT – Lägesbeskrivning kring uppdraget i 
verksamhetsplan 2022  
Anmälningsärende 
SÖD 2022/574 
 

Beslut  
Stadsdelsnämnden godkänner anmälan av rapporten. 

Ersättaryttrande 
Antonia Simon (Fi) lämnar in ett eget ersättaryttrande från 
Feministiskt initiativ (bilaga). Anders Göransson m.fl. (S) ansluter 
sig till yttrandet från Feministiskt initiativ. 
  
 

Sammanfattning av ärendet  
I samband med budgeten för 2022 gavs Södermalms 
stadsdelsnämnd uppdraget att: ”Tillsammans med Stockholm vatten 
och avfall utreda förutsättningarna/möjligheterna att GlashusETT i 
Hammarby Sjöstad kan fungera som ungdoms- förening- och 
allmänna lokaler.” I detta ärende presenteras en första lägesrapport 
kring uppdraget. 
 
 
Förvaltningens kartläggning av lokalens förutsättningar pågår 
tillsammans med Stockholm Vatten och Avfall (SVOA). Efter 
sommaren genomförs fördjupade mätningar, besiktningar och 
kalkyler för att slutföra utredningens första steg för att komma fram 
till om lokalen överhuvudtaget kan fungera som ungdoms- 
förening- och allmän samlingslokal. Förvaltningens 
kultursamordnare har pågående dialog med de föreningar och 
medborgare som tagit kontakt med förvaltningen men strukturerad 
och fördjupad delaktighet i utredningen från dem inleds först om 
lokalen visar sig kunna användas för föreslaget ändamål. 
 
Handlingar i ärendet 

 SÖD 2022/574-1 Anmälningsärende GlashusEtt - 
Lägesbeskrivning kring uppdraget i verksamhetsplan för 
2022 

 SÖD 2022/574-2 Bilaga 1 Ritningar och foton(823238) 
(0)_TMP_Bortredigerad 
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Ersättaryttrande 
 
Här finns det möjlighet att rusta upp en lokal som kan användas som förenings- och 
samlingslokal av många olika föreningar och andra verksamheter. Enligt 
förvaltningens svar är det många föreningar och medborgare som är intresserade av 
att ha sin verksamhet på GlashusETT. Det visar på att det finns en brist på 
samlingslokaler i stadsdelen och staden i allmänhet. Socialdemokraterna och 
Feministiskt initiativ är för fler tillgängliga, öppna lokaler som möjliggör ett levande 
och stärkt föreningsliv, med ett särskilt fokus på ungdomsverksamheter.  
 
Förvaltningen pekar på en del brister i lokalen, såsom tillgänglighetsanpassning och 
avloppslukten. Lokaler ska vara tillgängliga för alla och garantera en trevlig miljö. Hur 
har förvaltningen och ansvariga tänkt sig att åtgärda dessa problem?  
 
Om inte GlashusETT kan förverkligas som en förenings- och ungdomslokal, så ser vi 
på Socialdemokraterna och Feministiskt initiativ gärna att det arbetas för att 
tillgodose det stigande behovet av öppna föreningslokaler.  
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